
二子玉川校 移転についてのお知らせ 

 
盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度二子玉川校は、令和 7 年 9 月 1 日より下記住所へ移転する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。 

二子玉川校では、本年の 1月中旬以降、東館改装工事の影響で休講や教室の変更など、

会員のお子様・保護者様に大変ご不便をおかけしておりました。そんな中、弊社としては

一刻も早くより一層充実した実験環境をご提供したいと考えておりました。そこでこの

度、東館からほど近い場所に新たな教室を設置することとなりました。新しい校舎では 

T コースと I コースを増設し、より充実した環境の中で授業に取り組んで行く所存です。 

※増設クラスは利便性の高い土曜日となります。新たな年間授業日程表をご確認下さい。 
 

【所在地】 〒158-0094 

東京都世田谷区玉川 3-15-16 金原ビル 4F  
※二子玉川駅西口から徒歩約 5分 玉川髙島屋 S・C東館から徒歩 3分 

【新しい二子玉川校のようす】 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2025年 7月 23日  

 

 
 

 

現在の教室のようすです。9月の授業までに、 新たな実験教室として生まれ変わります。 

＜改装前の教室＞ 

新校舎 

＜外観＞ 

弊社の駐車場はござい

ません。近隣の駐車場を

ご利用いただければ幸

いです。 

二子玉川 

小学校 



 
【クラス増設について】 

新校舎におきまして、土曜のクラスを増設いたします。 

二子玉川校 I４クラス … 第２土曜午前（Aからのお振替可能） 

二子玉川校 T９クラス … 第２土曜午後 

 
金沢文庫校におきまして、Cコースを増設いたしました。 

金沢文庫校 C 2クラス  

 
日程の詳細は、同封の年間授業日程予定表をご確認ください。 

なお、二子玉川校（新校舎）9月より、午前の授業の開始時間は 10：00となります。 

 
本お知らせをお読みになられた方は、お手数ですが上記 QR コードより、確認の   

チェックを入れて返信いただけるようお願いいたします。 

尚、在籍クラスの変更ご希望の方も、上記 QRコードよりお申し込みください。 

 
 
年度途中での教室移動となってしまい大変申し訳ございません。スタッフ一同、心新た

に邁進してまいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。 

 
理科実験教室アインシュタインラボ 

 0120-784-644 
 受付日時 

木金 …  13:00～17：30 

土日 …   9:30～13：00 

   14:00～17：30 

月火水 … 定休日 

 

https://forms.gle/aiXMJ7xFyJf6nwz2A 

 

https://forms.gle/aiXMJ7xFyJf6nwz2A

